тационного

6 › беседе тот,
Регистрационный № 276.520ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ —_«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №333-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 06.12.2021 №253-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 06.12.2021 № 253-нп «О тарифах на питьевую воду муниципального
унитарного предприятия «Хорошево» Ржевского района Тверской области для
потребителей муниципального образования Тверской области Ржевский муниципальный
округ на 2022 - 2026 годы» изменения, изложив таблицу «Тарифы на питьевую воду
муниципального унитарного предприятия «Хорошево» Ржевского района Тверской области
для потребителей города Ржева (ул. Торопецкий тракт д. 2, 5), деревень Брехово,
Бродниково, Бурмусово, Бургово, Волжское-Малахово, Грешниково, Гришино, Есемово,
Жуково, Ковалево, Кокошкино, Костерево, Мнякино, Муравьево, Пирютино, Редькино,
Рязанцево, Санталово, Тростино, Хорошево, поселка Заволжский муниципального
образования Тверской области Ржевский муниципальный округ на 2022 - 2026 годы»
приложения| в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

Начальник
РЭК Тверской < К.С. Рощин

*«

точ

и

5546|55°ЁЕ|06°9$|06'98|06‘9$|06‘9$|99'95|99'95|99°9|99°96|11°рё|ТЕФЕ|11ФЕ|11*фЕ|96°|96°58|с9°<е|29°рода

ве
-э94и

|

С

0С

61

81

С

9

$1

#1

ЕТ

<!

и

от

6

$

1

9

$

р

Е

С

1

эином|МИ21ИЭ|оинои|1919|оинои|1349|зинои|ИМО|инок|УЗИ|инок|ИМЭМО|ино,|ИНазиоэином|111И9иои

ов

-э4лои|^в -э41юи

зов

-эЧлоп

зов

-э4люп

ов

-эЧон

зов

-эдтои

ов

->Ч1ои

ов

-эдлои|эинэго

о

а

0

эоЕН

эивоЧ[]

э>еН

эивоч

Н

эивоаИ

н

эизоЧ

Н

зивоЧ1

н

эивоч

Н

эивоап

Н

эиьод

|
-2эвН.

зиьой

ЗМЕИ

‚фа

д

9

и

ЭсОССГИЕ

ОИ|9005'90`050и|$<ОССЕТЕОЙ|5505'90°05ом|еоссттеЕом|$50<`90`05ои|ссосстеом|с20сгосои|<505'90`05онЯииБХ

9500'10'10э|950510102|550510102|$50510105|250510102|96001010>_|

сс0ссгоз|550510'10>|220510'10>эфиЧе1

киятоизг

поифН

яго

9505

-

с50т

ен

1АЧхо

итчнчиенипинАи

низэчежа

итог

оо

иомодэя

т,

винеч0е

00

олончгенипинАи

низожгочее

вугоэон

‘ояэшодох

онилзо4,

‘очогетнео)

‘очопнесва

‘онихчго4

‘онилоий

‘овочае

КИ

‘онихинИ

|
‘09э4э120У

‘онияшохоз

‘очагезоя

‘озохА

‘ояоизэЯ

‘ониши4.]

‘очохиншо

а,
1

‘озохеге-эохожгоЯ

‘озоэдиаАЧ

‘очолАч

‘озолингойч

‘очохэдч

чночоои

«(©

©
и

пжва1

иихпонойо

т,
*1гА}

вчэжа

егодол

иэгогидэйлон

ви

илвигоо

Иод,

еноие4

олохочэжа

«озэтодох»

вилвидигэ4н

олонйетинА

олончиепипинки

Агоя

яДяэчлии

ен

тафиде

ин-Есс

ем

10059010

иловиоо

иохэ4эя

1,
Яеа

Аяехийи

я

Т

эинэжоги4]

|»

ИН-6

66

М

Е00С`С1'90

10

итоегоо

иохэ4эч

1,
Яеа

Азехийи

х

эинэжогиа]

|